כפירה כללית בביצוע העבירה אינה מקימה כל הגנה ואינה מוכיחה עיוות דין שלכאורה נגרם.

גם ביחס לרף הענישה, הרי שלא נגזר על המבקשת כל עונש של פסילת רישיון בפועל.

ענישת המבקשת היא ברף התחתון של מתחם הענישה ביחס לעבירה שבוצעה בנסיבותיה, ולכן גם בנושא זה לא מצאתי
כי נגרם כאן עיוות דין.

משכך, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשפ"ב, 11 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.